
UCHWAŁA NR 363/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634), oraz § 10 ust 2,  ust. 4 pkt. b i ust. 8 uchwały nr XL/304/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 
Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 
59.577.856,00 zł.  

a)  Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.179.132,00 zł; 

b)  Plan dochodów majątkowych wynosi 6.398.724,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu na rok 2023.Plan po zmianach wynosi 71.039.796,00 zł. 

a) Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 57.971.079,00 zł, 

b) Plan wydatków majątkowych wynosi 13.068.717,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera 
załącznik Nr 2 do uchwały; 

§ 2.  

Opracowuje się plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 6 322 026,00    0,00    0,00  6 322 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 322 026,00    0,00    0,00  6 322 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  34 121 820,00    0,00   4 830,00  34 126 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   300 000,00    0,00   4 830,00   304 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   4 830,00   4 830,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   483 750,00    0,00   159 346,00   643 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  286 058,00    0,00   159 346,00   445 404,00

85395 Pozostała działalność   287 058,00    0,00   159 346,00   446 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  286 058,00    0,00   159 346,00   445 404,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  270 923,00    0,00   143 790,00   414 713,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  15 135,00    0,00   15 556,00   30 691,00

 46 676 870,00    0,00   164 176,00  46 841 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  991 679,00    0,00   159 346,00  1 151 025,00

 6 398 724,00    0,00    0,00  6 398 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  123 312,00    0,00    0,00   123 312,00

 53 075 594,00    0,00   164 176,00  53 239 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 114 991,00    0,00   159 346,00  1 274 337,00

  16 060,00    0,00    0,00   16 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  16 060,00    0,00    0,00   16 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 53 014 956,00    0,00   164 176,00  53 179 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  991 679,00    0,00   159 346,00  1 151 025,00

 6 398 724,00    0,00    0,00  6 398 724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  123 312,00    0,00    0,00   123 312,00

 59 413 680,00    0,00   164 176,00  59 577 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 114 991,00    0,00   159 346,00  1 274 337,00

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Własne

bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 
Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 363/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 13 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  1 169 100,00   619 100,00   619 100,00   138 000,00   481 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 169 100,00   619 100,00   619 100,00   138 000,00   481 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   163 000,00   163 000,00   163 000,00   138 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   163 000,00   163 000,00   163 000,00   138 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 800,00   10 800,00   10 800,00    0,00   10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 751 151,00  6 512 839,00  6 218 528,00  4 595 676,00  1 622 852,00   8 311,00   286 000,00    0,00    0,00    0,00   238 312,00   238 312,00   123 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 751 151,00  6 518 839,00  6 218 528,00  4 595 676,00  1 622 852,00   8 311,00   286 000,00   6 000,00    0,00    0,00   232 312,00   232 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 502 980,00  5 364 668,00  5 354 668,00  4 577 816,00   776 852,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   138 312,00   138 312,00   123 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 502 980,00  5 370 668,00  5 354 668,00  4 577 816,00   776 852,00    0,00   10 000,00   6 000,00    0,00    0,00   132 312,00   132 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   123 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 312,00   123 312,00   123 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   117 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 312,00   117 312,00   117 312,00    0,00    0,00
przed zmianą  21 945 996,00  21 765 996,00  20 566 786,00  18 003 845,00  2 562 941,00   8 000,00   473 846,00   717 364,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 830,00   14 830,00   14 830,00   4 701,00   10 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  21 950 826,00  21 770 826,00  20 571 616,00  18 008 546,00  2 563 070,00   8 000,00   473 846,00   717 364,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 582 303,00  8 402 303,00  7 717 023,00  6 808 738,00   908 285,00    0,00   189 051,00   496 229,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 830,00   4 830,00   4 830,00   4 701,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 587 133,00  8 407 133,00  7 721 853,00  6 813 439,00   908 414,00    0,00   189 051,00   496 229,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    34,00    34,00    34,00    0,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    334,00    334,00    334,00    0,00    334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    34,00    34,00    34,00    0,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    334,00    334,00    334,00    0,00    334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

4300 Zakup usług pozostałych

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

801

4307 Zakup usług pozostałych

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80115 Technika

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 363/2023

Zarządu Powiatu Sztumskiego

z dnia 13 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 1



zwiększenie    113,00    113,00    113,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    113,00    113,00    113,00    113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 868,00   10 868,00   10 868,00   10 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 818,00   3 818,00   3 818,00   3 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   14 686,00   14 686,00   14 686,00   14 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 986,00   1 986,00   1 986,00   1 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    770,00    770,00    770,00    770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 756,00   2 756,00   2 756,00   2 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    61,00    61,00    61,00    0,00    61,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    61,00    61,00    61,00    0,00    61,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   101 510,00   101 510,00   101 510,00    0,00   101 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   101 510,00   101 510,00   101 510,00    0,00   101 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 373 508,00  3 313 508,00  2 166 206,00  1 913 681,00   252 525,00   859 944,00   4 300,00   283 058,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   171 616,00   171 616,00   12 270,00   12 270,00    0,00    0,00    0,00   159 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 532 854,00  3 472 854,00  2 166 206,00  1 913 681,00   252 525,00   859 944,00   4 300,00   442 404,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 230 506,00  2 170 506,00  2 166 206,00  1 913 681,00   252 525,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 270,00   12 270,00   12 270,00   12 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 230 506,00  2 170 506,00  2 166 206,00  1 913 681,00   252 525,00    0,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 481 636,00  1 481 636,00  1 481 636,00  1 481 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00 -  12 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 469 366,00  1 469 366,00  1 469 366,00  1 469 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 270,00   12 270,00   12 270,00   12 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   122 270,00   122 270,00   122 270,00   122 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   298 058,00   298 058,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00   283 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   159 346,00   159 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   457 404,00   457 404,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00   442 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 543,00   47 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   47 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 656,00   1 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   49 199,00   49 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 750,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    194,00    194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 944,00   2 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 955,00   9 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    287,00    287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 242,00   10 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    683,00    683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    34,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    717,00    717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    344,00    344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    384,00    384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    40,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    46,00    46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   29 920,00   29 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 267,00   8 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   38 187,00   38 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   38 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 760,00   1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    973,00    973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 733,00   2 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 735,00   1 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 735,00   1 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    146,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    146,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    146,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4850

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

853

85333

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85395 Pozostała działalność

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 2



przed zmianą    268,00    268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 074,00   1 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 342,00   1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    32,00    32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    126,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    158,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   141 945,00   141 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   128 894,00   128 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   128 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   270 839,00   270 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 051,00   2 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 860,00   13 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 911,00   15 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    349,00    349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    327,00    327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    676,00    676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    41,00    41,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    39,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 409,00   3 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 510,00   1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 919,00   4 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    401,00    401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    178,00    178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    579,00    579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 569 553,00  7 119 553,00  6 965 535,00  5 754 602,00  1 210 933,00    0,00   154 018,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 928,00 -  4 928,00 -  4 928,00    0,00 -  4 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 928,00   4 928,00   4 928,00    0,00   4 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 569 553,00  7 119 553,00  6 965 535,00  5 754 602,00  1 210 933,00    0,00   154 018,00    0,00    0,00    0,00  1 450 000,00  1 450 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 928,00 -  4 928,00 -  4 928,00    0,00 -  4 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 928,00   4 928,00   4 928,00    0,00   4 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 160,00   6 160,00   6 160,00    0,00   6 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 928,00 -  4 928,00 -  4 928,00    0,00 -  4 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 628,00   3 628,00   3 628,00    0,00   3 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 860,00   4 860,00   4 860,00    0,00   4 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  70 875 620,00  57 800 903,00  50 294 651,00  37 822 814,00  12 471 837,00  2 731 575,00  3 374 255,00  1 000 422,00    0,00   400 000,00  13 074 717,00  13 074 717,00   123 312,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  33 398,00 -  27 398,00 -  27 398,00 -  12 270,00 -  15 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00
zwiększenie   197 574,00   197 574,00   32 228,00   16 971,00   15 257,00    0,00    0,00   165 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  71 039 796,00  57 971 079,00  50 299 481,00  37 827 515,00  12 471 966,00  2 731 575,00  3 374 255,00  1 165 768,00    0,00   400 000,00  13 068 717,00  13 068 717,00   117 312,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki razem:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 3



Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - Załącznik nr 3 do Uchwały nr 363/2023 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 13.02.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 0,00 163 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000,00 0,00 163 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -200,00 10 800,00 

 4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

Razem: 6 322 026,00 0,00 6 322 026,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku z uzyskanymi środkami finansowymi 

z Ministerstwa Finansów, na dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w art. 50 ust. 

1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

 z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 4.830,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w związku ze zmianą harmonogramu realizacji 

zadań i  podpisanymi aneksami na realizację projektów współfinansowanych ze środków 

UE w wysokości 159.346,00 zł na niżej wymienione projekty: 

a)  „Pomorskie dzieciom”  w wysokości 24.772,00 zł,  

b)  „Rodzina najważniejsza” w wysokości 134.574,00 zł,  

3. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje przesunięć między paragrafami zgodnie  

 z uprawnieniami w PUP w Sztumie zs w Dzierzgoniu, ZS w Sztumie, ZSZ  

 w Barlewiczkach, PPP w Sztumie i Starostwie Powiatowym w Sztumie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AF85E5-F224-47C8-8C59-6D84E2C69313. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



